中山市发展和改革局2024年6月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2405-442000-04-
01-351331 板芙镇

中山市板芙镇纯水岸
小区25-26栋公建配套

用房

中山市板芙社区卫生服务中
心（纯水岸）标准化建设项

目
集体 965 中发改板芙招投标

核准〔2024〕1号

该项目拟选址于板芙镇纯水岸25-26栋公建
配套用房进行社区卫生服务中心标准化建
设，助力提升基层疾病防控和应急处置能

力，为居民提供更为全面、高效的基本医疗
与公共卫生服务，满足日益增长的卫生健康
需求；本次建设使用建筑面积约3262.3平
方米，将合理布局中医馆、医技区、预防接
种区、妇幼保健区、行政办公室等功能区，
并配备彩超、全自动生化分析仪、血凝仪、

发育筛查工具等齐全的医疗设备。

中山市板芙镇社区卫生服务中心：
　　报来“中山市板芙社区卫生服务中心（纯水岸）标准化建设项目”
单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、设备、其
他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）、设备的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托
招标，招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2405-442000-04-01-351331。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年6月3日

2 2405-442000-15-
01-906377 大涌镇

中山市大涌镇中山市
大涌镇翠华路中硕翡
翠园商住小区公建配

套区域

中山市大涌镇社区卫生服务
中心规范化建设项目

国有 900 中发改大涌招投标
核准〔2024〕2号

大涌镇社区卫生服务中心规范化建设拟建设
面积3000㎡，建设内容包括基础设置建设
、医疗设备购置、信息化建设等，总投资约

900万元。

中山市大涌镇社区卫生服务中心(中山市大涌镇疾病预防控制中心、中
山市大涌镇妇幼保健计划生育服务中心)：
　　报来“中山市大涌镇社区卫生服务中心规范化建设项目”单独申请
招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、安装工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2405-442000-15-01-906377

　　附件：工程招标核准意见表

2024年6月3日

3 2402-442000-17-
01-195350 坦洲镇

中山市坦洲镇月环金
鹰石矿场东北侧

坦洲镇金鹰石矿有限公司石
矿场生态修复工程

其他 700 中发改坦洲招投标
核准〔2024〕1号

治理内容含场地平整、土壤重构、绿化工程
及排水工程，涉及山体面积约32196平方米

。

中山市坦洲镇城市更新和建设服务中心：
　　报来“坦洲镇金鹰石矿有限公司石矿场生态修复工程”项目单独申
请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
  一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理。
  二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为
公开招标。具体详见附表。
  三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
  四、项目代码：2402-442000-17-01-195350。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年6月7日

4 2305-442000-04-
01-909619 五桂山街道

中山市五桂山街道中
山市五桂山街道逍遥

谷内
船底窝水库除险加固工程 其他 300 中发改招投标核准

〔2024〕9号

针对水库存在的问题，拟采取除险加固，主
要措施为：（1）迎水面做防渗面板，

（2）灌浆处理，（3）增设坝肩和坝脚排
水沟及量水堰，（4）更换启闭设备及闸
阀，（5）对下游排洪渠进行清障整治。

中山市水库水电工程管理中心：
　　报来“船底窝水库除险加固工程”项目单独申请招标事项核准有关
材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2305-442000-04-01-909619。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年6月19日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

5 2404-442000-04-
01-698187 南头镇

中山市南头镇将军社
区

南头镇政府大院道路与围墙
修缮工程

集体 717.42 中发改南头招投标
核准〔2024〕3号

项目位于中山市南头镇将军社区，工程总投
资为717.42万元，建设内容包括：南头镇
政府大院水泥混凝土路面加铺沥青面层处

理，项目包含路面白改黑、植草砖停车场拆
除重建、 井盖、雨水口提升、路缘石更换
、排水沟盖板更换、大院围墙更新装饰层及
围墙照明更新、现状彩钢板停车棚拆除重建

、篮球场翻新等。

中山市南头镇城市更新和建设服务中心(中山市南头镇土地房屋征收中
心)：
　　报来“南头镇政府大院道路与围墙修缮工程”项目单独申请招标事
项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安装）、监理。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，
招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-698187。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年6月18日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点